
13/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Maschietti/Bambine 1 17:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704264 TROMBINI MATTIA1 ASD ESCRIME AND SPORT25/05/13

 708545 CAVALLINA LUDOVICO2 SCHERMA CLUB VIGEVANO21/03/13

 703779 MAZZINI TOMMASO3 BERGAMASCA SCHERMA23/11/13

 701356 MYKHAYLENKO DAVID4 BRIANZASCHERMA13/11/13

 716419 ALFANO ALESSANDRO5 CUS PAVIA01/02/13

 710989 PASINI SEBASTIAN6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/09/13

 716317 CHIESA GIACOMO7 CUS PAVIA02/08/13

 710977 VALSECCHI FRANCESCO8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/13

 716477 GANDINI STEEVENS9 SCHERMA CLUB VIGEVANO04/06/13

 699490 CECATIELLO THOMAS JAMES10 SAN PAOLO MILANO18/07/13

 705897 SANGINITI RICCARDO11 CUS PAVIA02/12/13

 710672 DUCCESCHI ALESSIO12 BRIANZASCHERMA08/03/13

 711885 RIOLO FEDERICO13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/07/13

 703969 ROSSI FABRIZIO14 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/01/13

 709269 COLOMBO EDOARDO15 SCHERMA CLUB VIGEVANO14/09/13

 718135 SINISGALLI FRANCESCO16 CLUB SCHERMA LAME ORO16/06/13

 716697 MARCHETTI LEONARDO17 CUS PAVIA04/01/13

 711141 LEGNANI SIMONE18 CLUB SCHERMA LEGNANO18/03/13

 690796 RATTI CARLO19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/05/13

 707454 ZADRA RICCARDO20 SCHERMAPAVIA SSD19/02/13

 716824 SEVESI FILIPPO21 SCHERMA SARONNO24/03/13

 703181 ZILIANI ZACCARIA22 ACC SCHERMA CREMONA ASD16/02/13

 712205 MARTINELLI GABRIELE23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/10/13

 716241 CARONNI ALESSANDRO24 CUS PAVIA23/01/13

 704917 PROCOPIO FLAVIO25 SAN PAOLO MILANO04/12/13

 704542 SCUTARI ANDREA26 SAN PAOLO MILANO04/07/13

 711266 ESPOSITO GIANLUCA27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE12/08/13

 711462 SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO28 PICCOLO TEATRO MILANO20/06/13

 700665 AMATO ALESSANDRO29 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/10/13

 716895 GRASSI MILO30 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA08/07/13

 710673 PELLEGRINI STEFANO31 BRIANZASCHERMA22/07/13

 708189 ALBERTI LUCA32 CLUB SCHERMA LEGNANO23/09/13

 708562 LOI MIRKO33 CLUB SCHERMA LEGNANO08/02/13

 723107 BONGIOVANNI TOMMASO34 CLUB SCHERMA LEGNANO10/02/13

 710979 ZELANO GIORGIO35 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO31/12/13

 717246 OSMENAJ ANTONY36 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/09/13

 719944 ANTONAZZI MARTINO37 ASD ESCRIME AND SPORT19/03/13

 716847 AGUZZI UMBERTO38 CUS PAVIA02/07/13

 705125 MICELI MATTEO39 LAME GRIGIOROSSE06/03/13
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MARCHETTI LEO - PVCUS (Pavia)

SINISGALLI FR - MBORO (Monza)

SEVESI  FILIP - VASOR (Saronno)

CHIESA GIACOM - PVCUS (Pavia)

CECATIELLO TH - MISPM (Milano)

ESPOSITO GIAN - BGMIL (Bergamo)

SCOTTO DI VET - MIPIT (Milano)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)

GRASSI MILO - MICRE (Milano)

PROCOPIO FLAV - MISPM (Milano)

SANGINITI RIC - PVCUS (Pavia)

DUCCESCHI ALE - MIBRI (Monza)

CARONNI ALESS - PVCUS (Pavia)

VALSECCHI FRA - BGPOL (Bergamo)

LEGNANI SIMON - MILEG (Legnano)

CAVALLINA LUD - PVVIG (Vigevano)

ALBERTI LUCA - MILEG (Legnano)

MARTINELLI GA - BGPOL (Bergamo)

RIOLO FEDERIC - MIGIR (Milano)

PASINI SEBAST - BGPOL (Bergamo)

SCUTARI ANDRE - MISPM (Milano)

AMATO ALESSAN - BGMIL (Bergamo)

GANDINI STEEV - PVVIG (Vigevano)

RATTI CARLO - BGPOL (Bergamo)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)

COLOMBO EDOAR - PVVIG (Vigevano)

ZADRA RICCARD - PVSPS (Pavia)

ROSSI FABRIZI - MIACC (Milano)

ZILIANI ZACCA - CRACS (Cremona)

PELLEGRINI ST - MIBRI (Monza)

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)
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SINISGALLI FR - MBORO (Monza)

CHIESA GIACOM - PVCUS (Pavia)

CECATIELLO TH - MISPM (Milano)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)

SANGINITI RIC - PVCUS (Pavia)

DUCCESCHI ALE - MIBRI (Monza)

VALSECCHI FRA - BGPOL (Bergamo)

CAVALLINA LUD - PVVIG (Vigevano)

RIOLO FEDERIC - MIGIR (Milano)

PASINI SEBAST - BGPOL (Bergamo)

GANDINI STEEV - PVVIG (Vigevano)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)

COLOMBO EDOAR - PVVIG (Vigevano)

ROSSI FABRIZI - MIACC (Milano)

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)
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PASINI SEBAST - BGPOL (Bergamo)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)
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MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)
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MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)
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TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

CAVALLINA LUD - PVVIG (Vigevano)
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TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

MARCHETTI LEONARDO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
MARCHETTI LEONARDO-PVCUS (Pavia)F  1
P.

 33

 32

SINISGALLI FRANCESCO-MBORO (Monza)

BONGIOVANNI TOMMASO-MILEG (Legnano)

 10

 7
SINISGALLI FRANCESCO-MBORO (Monza)F  2
P.

 17

 48

SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)F  3
P.

 49

 16

-

CHIESA GIACOMO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
CHIESA GIACOMO-PVCUS (Pavia)F  4
P.

 9

 56

CECATIELLO THOMAS JAMES-MISPM (Milano)

-

 0

 0
CECATIELLO THOMAS JAMES-MISPM (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

ESPOSITO GIANLUCA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
ESPOSITO GIANLUCA-BGMIL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO-MIPIT (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)

 0

 0
TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)F  8
P.

 5

 60

MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

ANTONAZZI MARTINO-MICRI (Bareggio)

GRASSI MILO-MICRE (Milano)

 4

 10
GRASSI MILO-MICRE (Milano)F  10
P.

 21

 44

PROCOPIO FLAVIO-MISPM (Milano)

-

 0

 0
PROCOPIO FLAVIO-MISPM (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

SANGINITI RICCARDO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
SANGINITI RICCARDO-PVCUS (Pavia)F  12
P.

 13

 52

DUCCESCHI ALESSIO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
DUCCESCHI ALESSIO-MIBRI (Monza)F  13
P.

 45

 20

-

CARONNI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
CARONNI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)F  14
P.

 29

 36

VALSECCHI FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

OSMENAJ ANTONY-BGMIL (Bergamo)

 10

 2
VALSECCHI FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  15
P.

 61

 4

-

LEGNANI SIMONE-MILEG (Legnano)

 0

 0
LEGNANI SIMONE-MILEG (Legnano)F  16
P.
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 62

CAVALLINA LUDOVICO-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
CAVALLINA LUDOVICO-PVVIG (Vigevano)F  17
P.

 35

 30

ALBERTI LUCA-MILEG (Legnano)

LOI MIRKO-MILEG (Legnano)

 10

 5
ALBERTI LUCA-MILEG (Legnano)F  18
P.

 19

 46

MARTINELLI GABRIELE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
MARTINELLI GABRIELE-BGPOL (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

-

RIOLO FEDERICO-MIGIR (Milano)

 0

 0
RIOLO FEDERICO-MIGIR (Milano)F  20
P.

 11

 54

PASINI SEBASTIAN-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PASINI SEBASTIAN-BGPOL (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

-

SCUTARI ANDREA-MISPM (Milano)

 0

 0
SCUTARI ANDREA-MISPM (Milano)F  22
P.

 27

 38

AMATO ALESSANDRO-BGMIL (Bergamo)

AGUZZI UMBERTO-PVCUS (Pavia)

 8

 2
AMATO ALESSANDRO-BGMIL (Bergamo)F  23
P.

 59

 6

-

GANDINI STEEVENS-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
GANDINI STEEVENS-PVVIG (Vigevano)F  24
P.

 7

 58

RATTI CARLO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
RATTI CARLO-BGPOL (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

MICELI MATTEO-CRGRO (Bonemerse)

MYKHAYLENKO DAVID-MIBRI (Monza)

 1

 10
MYKHAYLENKO DAVID-MIBRI (Monza)F  26
P.

 23

 42

COLOMBO EDOARDO-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
COLOMBO EDOARDO-PVVIG (Vigevano)F  27
P.

 55

 10

-

ZADRA RICCARDO-PVSPS (Pavia)

 0

 0
ZADRA RICCARDO-PVSPS (Pavia)F  28
P.

 15

 50

ROSSI FABRIZIO-MIACC (Milano)

-

 0

 0
ROSSI FABRIZIO-MIACC (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

ZILIANI ZACCARIA-CRACS (Cremona)

 0

 0
ZILIANI ZACCARIA-CRACS (Cremona)F  30
P.

 31

 34

PELLEGRINI STEFANO-MIBRI (Monza)

ZELANO GIORGIO-BGPOL (Bergamo)

 10

 3
PELLEGRINI STEFANO-MIBRI (Monza)F  31
P.

 63

 2

-

ALFANO ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
ALFANO ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)F  32
P.
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13/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Maschietti/Bambine 16:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 716697 MARCHETTI LEONARDO PVCUS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  4

 716419 ALFANO ALESSANDRO PVCUS Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  1

 708545 CAVALLINA LUDOVICO PVVIG Qualificato 1,00  9  20  11 3 3  6

 711141 LEGNANI SIMONE MILEG Qualificato 1,00  8  23  15 4 4  5

 703779 MAZZINI TOMMASO BGTEN Qualificato 0,83  11  27  16 5 5  3

 716477 GANDINI STEEVENS PVVIG Qualificato 0,80  8  18  10 6 6  5

 690796 RATTI CARLO BGPOL Qualificato 0,80  7  22  15 7 7  4

 704264 TROMBINI MATTIA MICRI Qualificato 0,80  7  22  15 7  6

 699490 CECATIELLO THOMAS JAMES MISPM Qualificato 0,67  12  26  14 9 9  2

 707454 ZADRA RICCARDO PVSPS Qualificato 0,67  9  20  11 10 10  1

 710989 PASINI SEBASTIAN BGPOL Qualificato 0,67  7  26  19 11 11  1

 705897 SANGINITI RICCARDO PVCUS Qualificato 0,67  5  26  21 12 12  3

 710672 DUCCESCHI ALESSIO MIBRI Qualificato 0,67  5  26  21 12  3

 711885 RIOLO FEDERICO MIGIR Qualificato 0,67  2  12  10 14 14  2

 703969 ROSSI FABRIZIO MIACC Qualificato 0,67  0  22  22 15 15  2

 716317 CHIESA GIACOMO PVCUS Qualificato 0,60  8  18  10 16 16  5

 716824 SEVESI FILIPPO VASOR Qualificato 0,60  1  21  20 17 17  6

 703181 ZILIANI ZACCARIA CRACS Qualificato 0,60 -1  18  19 18 18  4

 712205 MARTINELLI GABRIELE BGPOL Qualificato 0,50  6  23  17 19 19  3

 716241 CARONNI ALESSANDRO PVCUS Qualificato 0,50  6  19  13 20 20  2

 704917 PROCOPIO FLAVIO MISPM Qualificato 0,50 -1  18  19 21 21  3

 704542 SCUTARI ANDREA MISPM Qualificato 0,50 -3  20  23 22 22  1

 709269 COLOMBO EDOARDO PVVIG Qualificato 0,50 -3  19  22 23 23  2

 711266 ESPOSITO GIANLUCA BGMIL Qualificato 0,40 -1  18  19 24 24  4

 711462 SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO MIPIT Qualificato 0,40 -3  14  17 25 25  5

 701356 MYKHAYLENKO DAVID MIBRI Qualificato 0,33  0  24  24 26 26  1

 700665 AMATO ALESSANDRO BGMIL Qualificato 0,33 -2  20  22 27 27  3

 716895 GRASSI MILO MICRE Qualificato 0,33 -6  16  22 28 28  1

 710977 VALSECCHI FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,33 -7  17  24 29 29  2

 708562 LOI MIRKO MILEG Qualificato 0,20 -3  15  18 30 30  6

 710673 PELLEGRINI STEFANO MIBRI Qualificato 0,20 -5  18  23 31 31  6

 723107 BONGIOVANNI TOMMASO MILEG Qualificato 0,20 -6  14  20 32 32  4

 710979 ZELANO GIORGIO BGPOL Qualificato 0,20 -9  13  22 33 33  6

 718135 SINISGALLI FRANCESCO MBORO Qualificato 0,20 -9  13  22 33  5

 708189 ALBERTI LUCA MILEG Qualificato 0,17 -10  14  24 35 35  2

 717246 OSMENAJ ANTONY BGMIL Qualificato 0,00 -12  10  22 36 36  5

 719944 ANTONAZZI MARTINO MICRI Qualificato 0,00 -19  6  25 37 37  4

 716847 AGUZZI UMBERTO PVCUS Qualificato 0,00 -21  9  30 38 38  1

 705125 MICELI MATTEO CRGRO Qualificato 0,00 -24  6  30 39 39  3

 722519 VICINELLI TOMMASO MARIA PVCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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13/01/2024

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALESpada maschile 16:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALFANO ALESSANDRO 716419 V V V v4 V v1  1,000  14  25PVCUS

 2 MYKHAYLENKO DAVID 701356 4 3 V 4 V 3  0,330  0  24MIBRI

 3 PASINI SEBASTIAN 710989 2 V V V V 4  0,670  7  26BGPOL

 4 AGUZZI UMBERTO 716847 1 2 1 1 4 0  0,000 -21  9PVCUS

 5 GRASSI MILO 716895 3 V 1 V 2 0  0,330 -6  16MICRE

 6 SCUTARI ANDREA 704542 1 2 4 V V v3  0,500 -3  20MISPM

 7 ZADRA RICCARDO 707454 0 V V V v3 2  0,670  9  20PVSPS

 2Girone N.

 1 COLOMBO EDOARDO 709269 3 V v1 4 V 1  0,500 -3  19PVVIG

 2 CARONNI ALESSANDRO 716241 V V 0 V 3 1  0,500  6  19PVCUS

 3 ALBERTI LUCA 708189 4 1 1 2 1 V  0,170 -10  14MILEG

 4 RIOLO FEDERICO 711885 0 v1 v2 v3 V 1  0,670  2  12MIGIR

 5 VALSECCHI FRANCESCO 710977 V 1 V 1 4 1  0,330 -7  17BGPOL

 6 ROSSI FABRIZIO 703969 3 v4 v3 2 V V  0,670  0  22MIACC

 7 CECATIELLO THOMAS JAMES 699490 V v3 4 V V 4  0,670  12  26MISPM

 3Girone N.

 1 MAZZINI TOMMASO 703779 V 3 v4 V V V  0,830  11  27BGTEN

 2 MICELI MATTEO 705125 0 0 2 1 1 2  0,000 -24  6CRGRO

 3 MARTINELLI GABRIELE 712205 V V 1 v4 4 4  0,500  6  23BGPOL

 4 PROCOPIO FLAVIO 704917 3 V v2 v3 3 2  0,500 -1  18MISPM

 5 AMATO ALESSANDRO 700665 3 V 2 2 V 3  0,330 -2  20BGMIL

 6 DUCCESCHI ALESSIO 710672 2 V V V 4 V  0,670  5  26MIBRI

 7 SANGINITI RICCARDO 705897 3 V V V V 3  0,670  5  26PVCUS

 4Girone N.

 1 ESPOSITO GIANLUCA 711266 v4 3 V 4 2  0,400 -1  18BGMIL

 2 BONGIOVANNI TOMMASO 723107 3 4 V 2 0  0,200 -6  14MILEG

 3 RATTI CARLO 690796 V V V V 2  0,800  7  22BGPOL

 4 ANTONAZZI MARTINO 719944 1 1 1 3 0  0,000 -19  6MICRI

 5 ZILIANI ZACCARIA 703181 V V 2 V 1  0,600 -1  18CRACS

 6 MARCHETTI LEONARDO 716697 V V V V V  1,000  20  25PVCUS
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13/01/2024

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALESpada maschile 16:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 OSMENAJ ANTONY 717246 1 2 3 1 3  0,000 -12  10BGMIL

 2 SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO 711462 v2 1 4 2 V  0,400 -3  14MIPIT

 3 CHIESA GIACOMO 716317 V V 3 0 V  0,600  8  18PVCUS

 4 LEGNANI SIMONE 711141 V V v4 v4 V  1,000  8  23MILEG

 5 GANDINI STEEVENS 716477 V V v1 3 v4  0,800  8  18PVVIG

 6 SINISGALLI FRANCESCO 718135 V 1 2 2 3  0,200 -9  13MBORO

 6Girone N.

 1 PELLEGRINI STEFANO 710673 3 4 3 V 3 0  0,200 -5  18MIBRI

 2 TROMBINI MATTIA 704264 V 3 V v4 V 0  0,800  7  22MICRI

 3 CAVALLINA LUDOVICO 708545 V v4 v4 v2 V 0  1,000  9  20PVVIG

 4 ZELANO GIORGIO 710979 V 1 1 2 4 0  0,200 -9  13BGPOL

 5 LOI MIRKO 708562 3 3 1 V 3 0  0,200 -3  15MILEG

 6 SEVESI FILIPPO 716824 V 4 2 V V 0  0,600  1  21VASOR

 7 VICINELLI TOMMASO MARIA 722519 A A A A A A  0,000  0  0PVCUS
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13/01/2024Maschietti/Bambine

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALFANO ALESSANDRO 01/02/13  716419 11 PVCUSSI

ROSSI FABRIZIO 01/01/13  703969 212 MIACCSI

MARTINELLI GABRIELE 28/10/13  712205 243 BGPOLSI

MARCHETTI LEONARDO 04/01/13  716697 464 PVCUSSI

GANDINI STEEVENS 04/06/13  716477 485 PVVIGSI

CAVALLINA LUDOVICO 21/03/13  708545 506 PVVIGSI

TROMBINI MATTIA 25/05/13  704264 587 MICRISI

LEGNANI SIMONE 18/03/13  711141 608 MILEGSI

SANGINITI RICCARDO 02/12/13  705897 759 PVCUSSI

CARONNI ALESSANDRO 23/01/13  716241 7610 PVCUSSI

CHIESA GIACOMO 02/08/13  716317 7711 PVCUSSI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13  703181 7912 CRACSSI

MYKHAYLENKO DAVID 13/11/13  701356 8113 MIBRISI

PASINI SEBASTIAN 30/09/13  710989 9614 BGPOLSI

COLOMBO EDOARDO 14/09/13  709269 9915 PVVIGSI

RATTI CARLO 09/05/13  690796 13016 BGPOLSI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13  703779 14317 BGTENSI

PELLEGRINI STEFANO 22/07/13  710673 14518 MIBRISI

VICINELLI TOMMASO MARIA 08/12/13  722519 14919 PVCUSSI

SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO 20/06/13  711462 15220 MIPITSI

SEVESI FILIPPO 24/03/13  716824 15221 VASORSI

VALSECCHI FRANCESCO 28/01/13  710977 15822 BGPOLSI

DUCCESCHI ALESSIO 08/03/13  710672 18123 MIBRISI

GRASSI MILO 08/07/13  716895 18524 MICRESI

SCUTARI ANDREA 04/07/13  704542 18925 MISPMSI

RIOLO FEDERICO 19/07/13  711885 19126 MIGIRSI

AMATO ALESSANDRO 17/10/13  700665 19327 BGMILSI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13  719944 20328 MICRISI

LOI MIRKO 08/02/13  708562 20929 MILEGSI

OSMENAJ ANTONY 27/09/13  717246 22530 BGMILSI

ZELANO GIORGIO 31/12/13  710979 22931 BGPOLSI

ESPOSITO GIANLUCA 12/08/13  711266 23032 BGMILSI

SINISGALLI FRANCESCO 16/06/13  718135 23133 MBOROSI

MICELI MATTEO 06/03/13  705125 23334 CRGROSI

ALBERTI LUCA 23/09/13  708189 23935 MILEGSI

AGUZZI UMBERTO 02/07/13  716847 9.99936 PVCUSSI

BONGIOVANNI TOMMASO 10/02/13  723107 9.99937 MILEGSI

CECATIELLO THOMAS JAMES 18/07/13  699490 9.99938 MISPMSI

PROCOPIO FLAVIO 04/12/13  704917 9.99939 MISPMSI

ZADRA RICCARDO 19/02/13  707454 9.99940 PVSPSSI
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2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AMATO ALESSANDRO 17/10/13 700665  193BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

ESPOSITO GIANLUCA 12/08/13 711266  230SI

OSMENAJ ANTONY 27/09/13 717246  225SI

MARTINELLI GABRIELE 28/10/13 712205  24BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PASINI SEBASTIAN 30/09/13 710989  96SI

RATTI CARLO 09/05/13 690796  130SI

VALSECCHI FRANCESCO 28/01/13 710977  158SI

ZELANO GIORGIO 31/12/13 710979  229SI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13 703779  143BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13 703181  79CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

MICELI MATTEO 06/03/13 705125  233CRGRO-LAME GRIGIOROSSE SI

SINISGALLI FRANCESCO 16/06/13 718135  231MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

ROSSI FABRIZIO 01/01/13 703969  21MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DUCCESCHI ALESSIO 08/03/13 710672  181MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MYKHAYLENKO DAVID 13/11/13 701356  81SI

PELLEGRINI STEFANO 22/07/13 710673  145SI

GRASSI MILO 08/07/13 716895  185MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13 719944  203MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

TROMBINI MATTIA 25/05/13 704264  58SI

RIOLO FEDERICO 19/07/13 711885  191MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ALBERTI LUCA 23/09/13 708189  239MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BONGIOVANNI TOMMASO 10/02/13 723107  9.999SI

LEGNANI SIMONE 18/03/13 711141  60SI

LOI MIRKO 08/02/13 708562  209SI

SCOTTO DI VETT ALBERTO 20/06/13 711462  152MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CECATIELLO THOMAS JAMES 18/07/13 699490  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

PROCOPIO FLAVIO 04/12/13 704917  9.999SI

SCUTARI ANDREA 04/07/13 704542  189SI

AGUZZI UMBERTO 02/07/13 716847  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

ALFANO ALESSANDRO 01/02/13 716419  1SI

CARONNI ALESSANDRO 23/01/13 716241  76SI

CHIESA GIACOMO 02/08/13 716317  77SI

MARCHETTI LEONARDO 04/01/13 716697  46SI

SANGINITI RICCARDO 02/12/13 705897  75SI

VICINELLI TOMMASO MAR 08/12/13 722519  149SI

ZADRA RICCARDO 19/02/13 707454  9.999PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

CAVALLINA LUDOVICO 21/03/13 708545  50PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

COLOMBO EDOARDO 14/09/13 709269  99SI

GANDINI STEEVENS 04/06/13 716477  48SI

SEVESI FILIPPO 24/03/13 716824  152VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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